
 Prot.n.2575/VI  del  05/10/2018                                                                                       
        Al Consiglio di Istituto  

Al DSGA  

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio ai sensi del D.I. 44/2001 dei finanziamenti relativi al Progetto P.O.R. Campania FSE 2014-

2020 - SCUOLA VIVA III ANNUALITA’- Asse III- Obiettivo specifico n. 12 Azione 10.1.5 cu.467/3.  

Decreto di formale assunzione in bilancio 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 
 
Visto l’avviso pubblico Delibera di Giunta Regionale n. 204 del 10.05.2016 (B.U.R.C.  n. 31 del 16.05.2016) Delibera di 

Giunta Regionale n. 328 del 06.06.2017 (B.U.R.C.  n. 46 del 09.06.2017) n.328 del 06/06/2017, “Interventi di sostegno 

agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (Azioni di tutoring e mentoring, 

attività di sostegno didattico e counseling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extra-scolastico, azioni 

rivolte alle famiglie di appartenenza). Asse III – Obiettivo specifico n. 12 – Azione 10.1.5 

 

Visto Il Decreto Dirigenziale n. 835 dell'11/07/2018: "POR CAMPANIA FSE 2014/2020 - Manifestazione di interesse 

Programma Suola Viva - III annualità"  

 

Vista la Presa d’atto delle risultanze del Gruppo di lavoro e riapertura termini Decreto Dirigenziale n. 1310 del 24/10/2018 

(B.U.R.C. n. 78 del 29.10.2018); 

 

Vista la normativa relativa all’attivazione del progetto che obbliga le scuole beneficiarie ad inserire nel PTOF le azioni 

formative autorizzate;  

 

Vista la normativa relativa all’attivazione del progetto che obbliga le scuole ad effettuare l’assunzione in bilancio; 

 

Lette le vigenti norme sulla gestione dei Fondi Europei/Regionali elencate nelle linee guida dei fondi strutturali Programma 

Operativo Regionale 

                                                                            

Vista la delibera n.24 del Collegio dei docenti del 30.10.2018 e la delibera n.185 del Consiglio di Circolo del 06.11.2018 

  

DECRETA 

 

L’iscrizione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2018 dei fondi relativi al POR identificato 

dall’Azione 10.1.5 POR CAMPANIA FSE 2014/2020- SCUOLA VIVA III ANNUALITA’come specificato nell’allegato 

A, che forma parte integrante del presente decreto 

 

Cod. Uff. Istituto scolastico Sede Titolo Progetto N. ore Finanziamento 

467/3 D. D. 2° Circolo 

“Don Peppe Diana” 
ACERRA Mettiamoci in 

Gioco 
260 € 55.000,00 

 
                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Prof.ssa Rosaria Coronella 


		2018-11-05T13:46:35+0100
	CORONELLA ROSARIA




